

CIMAF IVS

Gassehaven 60
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/12/2016

Kim Mejnert Frydensbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CIMAF IVS

Gassehaven 60

2840 Holte

Telefonnummer: 24633772

e-mailadresse: kim@cimaf.dk

CVR-nr: 35866558

Regnskabsår: 01/01/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordea

Vesterbrogade 8

0900 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive iværksætterier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -35.935 mod bruttooverskud udgørende kr. 61.984.

Ledelsen anser årets resultat som for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle

stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		48.530	227.944
Eksterne omkostninger		-53.736	-91.091
Bruttoresultat		-5.206	136.853
Personaleomkostninger		-18.632	-20.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.097	-34.029
Resultat af ordinær primær drift		-35.935	82.098
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-35.935	82.098
Skat af årets resultat		0	-20.114
Årets resultat		-35.935	61.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	61.984
I alt		0	61.984

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		7.970	7.700
Tilgodehavender i alt		7.970	7.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		19.080	83.072
Omsætningsaktiver i alt		27.050	90.772
Aktiver i alt		27.050	90.772

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		62.984	1.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-35.934	61.984
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		27.050	1.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	20.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.788
Gældsforpligtelser i alt		0	27.788
Passiver i alt		27.050	90.772

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).